
2016年 4月吉日 

第 27回 ファインテック ジャパン ご来場御礼 

 

2017 年 4 月 5 日から 7 日まで開催されました『第 27 回 ファインテックジャパン』では、ご多忙の折

にもかかわらず弊社ブースにお立ち寄りいただき、誠にありがとうございました。皆様のおかげをもちまして、

盛況のうちに終了することが出来ました。心よりお礼申し上げます。 

今後とも、弊社社是『創造と開拓』の下、高品質な製品、サービスの提供に努めて参ります。 

 

 

ご来場ありがとうございました。 

 

 


